FONDAZIONE IRCCS CA° GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

DETEMMINAZIONE N

Pag. 1
Attin. 22811/P Sﬁ@

TRATTENIMENTO iN SERVIZIO, SINO ALLA MATURAZIONE DEL QUARANTESIMO  SERVIZIO
EFFETTIVO, DEL DIRIGENTE MEDICO ALBERTO TIBY.

IL DIRETTORE GENERALE \N

— i Dirigente Medico Alberto Tiby — nato a Varese il 20/8/1950 ~\|i/servizio presso V'U.0.C.
Anestesia e Rianimazione - raggiungera il sessantacinque%rb@o i eta;

Dato atte che: \
.
onate medico del $.5.N. ¢ stabilito

— il limite d’et& previsto per la permanenza in sarvizio p
dall’art. 15 nonies del Decreto Legislativo 30/12/92 @ noveliato dail’art. 22 della Legge n®

183 del 4/11/2010 — in anni 65, che I’interessatd@ il 20/8/2015;

Premesso che:

— la suddetta previsione continua ad applicar eril caso in esame, per effetto delle nuove
disposizioni intredotte dall’art. 24, comm eV D.L. 6/12/2011 n® 201, convertito in Legge
22/12/2011 n°® 214, giusta interpretd?i | Dipartimento della Funzione Pubblica con
Circolare n® 2 del 8/3/2012;

- il summenzionate art. 15 nonies @to Legislativo 30/12/92 n° 502 — novellato dall’art, 22
della Legge n® 183 del 4/11/201i§isce che il limite massimo di eta per il collocamento a
riposo dei dirigenti medici e dic sanitario del S.5.N., compresi i responsabili di struttura
complessa, & al c:ompima%b sessantacinquesimo anno di eta ovvero, su istanza
dell’interessato, sl mat guarantesimao anno di servizio effettiva. In ogni casc il limite
massimo di permanenzawnon pud superare il seftantesimo anno di eta e la permanenza in
servizio non pud dar i b un aumento dei dirigent;

- con istanza 13 2\ il Dott. Alberto Tiby ha chiesto il tratienimento in sevizio sino aila

arghtesimo anno di servizio effettivo ai sensi delf’art. 22, comma 1, della
/2010;

atd

- dato attocche, dall’esame degli atti, risulta che il medesimo maturera il quarantesimo anno di
servizio tivo if 25/9/2016;

TRCES 4i patura pubblica /f‘\,,

Sistema Sanifario



FONDAZIONE IRCOS CA” GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO
2

DETERMINAZIONE N, N der G Ll Sl

Con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e dei Direttore Sanitario;

DETERMINA
uarantesimo anno di

di trattenere in servizio it Dirigente Medico Alberto Tiby fino al matfvt

servizio effettivo e cio@ sino al 25/9/2016.
iL DIRETTORE GENERALE !
i i t
{Dﬂ;% Hi o g .
T @ e (] -
it DIRETTQRE SANITARIO ? IL DIRETTORE AMIMINISTBATIVO =
(Dr..ssa;ffAfimaﬁPA\%N {Dott. Jsvalda BASILICO)
FLAAAAA BAAA -
1 .
[
[
5?

R TN
i
=20

so U.0.C. Risorse Umane
el procedimento: Dott. Salvatore Agnello

IRCCS di natura pubblica

Sistema Sanitario



